АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2020                                                                                                     №  21
п.Совхозный

О внесении изменений в   Постановление

Администрации Совхозного сельсовета
Алейского района Алтайского края
от 05.12.2018 № 32 «Об утверждении проекта

организации дорожного движения на автомобильных

дорогах общего пользования местного значения на территории

Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Совхозный сельсовет Алейского района Алтайского края,  на  основании Спецификации к муниципальному контракту  от 05.09.2018,  № 96/18 «оказание услуг по разработке проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края»  п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести изменения  в Постановление  № 32 от 05.12.2018  «Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края», Приложение № 1, читать в новой редакции:
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц

	1
	п.Александровский
	Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский пер.Прудской КМ: 0+000-КМ 0+0,4
 Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский пер.Садовый КМ: 0+000-КМ 0+0,3
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский пер.Северный КМ: 0+000-КМ 0+0,79
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский пер.Южный КМ: 0+000-КМ 0+1,4
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Комсомольская КМ: 0+000-КМ 0+2,4
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Луговая КМ: 0+000-КМ 0+0,8
 Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Маркса КМ: 0+000-КМ 0+1
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Молодежная КМ: 0+000-КМ 0+1,5
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Новая КМ: 0+000-КМ 0+1,3
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Первомайская КМ: 0+000-КМ 0+1,1
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Победы КМ: 0+000-КМ 0+0,7
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Полевая КМ: 0+000-КМ 0+1,1
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Центральная КМ: 0+000-КМ   3
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Александровский ул.Школьная КМ: 0+000-КМ 0+1,4

	2
	с. Ветёлки
	Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
с.Ветёлки ул.Алтайская КМ: 0+000-КМ
0+ 3,6
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
с.Ветёлки ул.Сибирская КМ: 0+000-КМ
 0+1,3
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
с.Ветёлки ул.Центральная КМ: 0+000-КМ 3,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
с.Ветёлки ул.Южная КМ: 0+000-КМ
0+ 0,9

	3
	п. Совхозный
	Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Гагарина КМ: 0+000-КМ
0+ 1,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Молодежная КМ: 0+000-КМ 0+0,8
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Октябрьская КМ: 0+000-КМ 0+0,8
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Складская КМ: 0+000-КМ 0+1,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Советская КМ: 0+000-КМ 0+0,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Солнечная КМ: 0+000-КМ 0+0,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу
п.Совхозный ул.Школьная КМ: 0+000-КМ 0+0,9
Проект

организации дорожного движения

на автомобильную дорогу

п.Совхозный ул.Юбилейная КМ: 0+000-КМ 0+0,8

     2.   Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                        В.И.Трегуб
Обнародовано настоящее решение на стендах Администрации Совхозного сельсовета, п.Александровский, с.Ветёлки    04.09.2020